
UCHWAŁA NR 775/25
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 15 września 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 650.000 zł, w tym:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe”

·§ 6300 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych” zwiększa się planowane 
dochody majątkowe o kwotę 650.000 zł (w tym: Gmina  Dobrzeń Wielki – o kwotę 150.000 zł, Gmina 
Tarnów Opolski – o kwotę 500.000 zł),

-  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 100.000 zł, w tym:

Dział 600 - ,,TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 - ,,Drogi publiczne powiatowe”

·§ 2710 - „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 100.000 zł (Gmina Popielów),

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 650.000 zł, w tym:

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

Rozdział 60014 – „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 
650.000 zł,

-  zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł, w tym:

Dział 600 - ,,TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 2180



Rozdział 60014 - ,,Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 
zadań statutowych o kwotę 100.000 zł,

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących:

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejsza się planowane wydatki 
bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 100.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych 
wydatków majątkowych o kwotę 100.000 zł, w ww. rozdziale,

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 
30.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 
statutowych o kwotę 30.000 zł, w ww. rozdziale,

Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”

Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 165.040 zł, 
które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 
165.040 zł, w ww. rozdziale,

Rozdział 80115 – „Technika” zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 48.000 zł, 
w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 24.000 zł,

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.000 zł,

które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 
48.000 zł, w ww. rozdziale,

Rozdział 80117 – „Branżowe szkoły I stopnia” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 22.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych 
wydatków bieżących w grupie zadań statutowych o kwotę 22.000 zł, w ww. rozdziale,

Rozdział 80120 – „Licea ogólnokształcące” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 190.100 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie wynagrodzeń o kwotę 1.000 zł oraz do:

Rozdziału 80117 – „Branżowe szkoły I stopnia” na zwiększenie planowanych wydatków bieżących 
w grupie wynagrodzeń o kwotę 167.600 zł,

Rozdziału 80150 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” na zwiększenie planowanych wydatków 
bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 17.300 zł,

Rozdziału 80152 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” na zwiększenie planowanych wydatków 
bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 4.200 zł,

Rozdział 80152 – „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych” zmniejsza się planowane wydatki bieżące 
o kwotę ogółem 8.300 zł, w tym w grupie:

- zadań statutowych o kwotę 6.600 zł,

- świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.700 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2180



które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie wynagrodzeń o kwotę 
8.300 zł, w ww. rozdziale,

Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA”

Rozdział 85202 - ,,Domy pomocy społecznej” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie 
zadań statutowych o kwotę 37.500 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 
majątkowych o kwotę 37.500 zł, w ww. rozdziale.

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2025 
roku”:

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu w:

·ppkt 6 w zadaniu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1750 O na odcinku Tarnów Opolski – Nakło 
w zakresie budowy drogi pieszo–rowerowej etap I” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne 
w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 500.000 zł,

·ppkt 19 w zadaniu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1725 O (ul. Piastowska) w miejscowości 
Dobrzeń Wielki” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 150.000 zł,

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu w:

·ppkt 1 skreśla się zadanie pn. „Opracowanie projektu budowalno–wykonawczego dotyczącego 
budowy windy w budynku biurowym przy ul. Książąt Opolskich 27 w Opolu wraz z prowadzeniem 
nadzoru autorskiego” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 100.000 zł,

·ppkt 10 w zadaniu pn. „Zakup i montaż Urzędomatu - urządzenia do samoobsługowego odbioru 
dokumentów” zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 30.000 zł,

dodaje się:

·ppkt 15 zadanie pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku magazynowo–handlowego przy 
ul. Wiejskiej 104 w Opolu wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek biurowy” z nadzorem 
inwestorskim, wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 200.000 zł.

- w pkt 3 w ramach zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie dodaje się:

·ppkt 11 zadanie pn. „Zakup zmywarko - wyparzarek” wprowadza się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 37.500 zł.

- w pkt 9 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Niemodlinie:

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Budowa placu edukacyjno-ruchowego dla dzieci klas I-III” zmniejsza się 
planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 165.040 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Członek Zarządu Powiatu

Bartosz Wajman

Członek Zarządu Powiatu

Rafał Kampa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2180


		2025-09-26T08:17:50+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




